
中标公示

工程编号 JD2021A-打包-119

工程名称
杭州建德高铁新区投资发展有限公司及下属子公司 2022年 1 月 1 日至 2022年 12 月 31日期间（单项服务费用在

30万元以内）项目的工程预算编制和招标代理单位打包公开选择

招标人 杭州建德高铁新区投资发展有限公司

代理机构 /

监管单位 建德市住房和城乡建设局

监管电话 0571-64780130

公示时间 2022-01-20 15:59—2022-01-25 16:00

否决投标单位原因：/

中标候选单位:

排名 单位名称 总分 投标费率 注册造价工程师 中标费率

1 浙江建安工程管理有限公司 97.30 按照国家取费标准收费的 58.40% 李剑波

按照国家取

费标准收费

的 58.10%

2 浙江华夏工程管理有限公司 96.98 按照国家取费标准收费的 58.28% 胡仙

3 杭州欣兴建设工程招标代理有限公司 96.84 按照国家取费标准收费的 58.60% 李红霞

4 杭州博望建设工程招标投标代理有限公司 96.46 按照国家取费标准收费的 58.60% 黄慧娥

5 浙江同欣工程管理有限公司 96.31 按照国家取费标准收费的 56.60% 刘宝平

在公示期限内，如对中标结果有异议，请根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》(国家发改委等七部委令第 11 号)的规定要求向行业主管单位进

行投诉。

一、 浙江建安工程管理有限公司业绩公示

序

号
单位名称 业绩名称

建设单位

（项目业主）

与评审有关的业绩和各指标要

求（获奖证书、工程业绩）
提交证明材料内容

评

审

结

论

1
浙江建安工程

管理有限公司

建德市乾潭镇乾一村岗脚、上坞头垦造耕地(水

田)项目、建德市乾潭镇乾一村塘垅庙垦造耕地

杭州两山建设开发有限公

司

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的招投标代理业务

中标通知书、代理合

同
0.5



（水田）项目、建德市乾潭镇乾一村上坞头垦造

耕地（水田）项目、建德市乾潭镇乾一村塘垅庙

“旱地改水田”项目、建德市乾潭镇乾一村上坞

头旱地改水田项目(中标价 2235.9214 万元）

乾潭镇 17-7 地块商业开发工程(中标价

3892.3184 万元）

建德市城市建设发展投资

有限公司

投资额 3000 万元及以上政府

投资项目的招投标代理业务

中标通知书、代理合

同
1

建德市府前路区块旧城改造工程-A 区、B区及府

前道路(中标价 14689.2301 万元）

建德市万居经济适用房开

发有限公司

投资额 5000 万元及以上政府

投资项目的招投标代理业务

中标通知书、代理合

同
1.5

五马洲安置房工程(中标价 13123.5543 万元）
杭州建德高铁新区投资发

展有限公司

投资额 5000 万元及以上政府

投资项目的招投标代理业务

中标通知书、代理合

同
1.5

航空产业创业园三期工程 (中标价 5044.146 万

元）

建德千岛湖通用机场有

限公司

投资额 5000 万元及以上政府

投资项目的招投标代理业务

中标通知书、代理合

同
1.5

梅城新城纵向 6号路及暗渠建设工程 (中标价

1067.7881 万元）

建德市资产经营投资有限

公司

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的招投标代理业务

中标通知书、代理合

同
0.5

明镜小学改扩建工程(中标价 2657.1578 万元） 建德市明镜小学
投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的招投标代理业务

中标通知书、代理合

同
0.5

建德市大慈岩镇里叶村乌竹坞垦造耕地（水田）

项目、建德市大慈岩镇里叶村坞竹坞“旱地改水

田”项目(中标价 2236.3593 万元）

杭州两山建设开发有限公

司

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的招投标代理业务

中标通知书、代理合

同
0.5

航空小镇寿昌区块安置房建设工程--室外工程

(中标价 1324.5557 万元）

建德千岛湖通用机场有限

公司

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的招投标代理业务

中标通知书、代理合

同
0.5

大同镇原 23 省道道路改造二期工程(中标价

2478.575 万元）
建德市创易物产有限公司

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的招投标代理业务

中标通知书、代理合

同
0.5

高新园管网数字化工程（审定价：2008.1735 万元）

建德市财政局、杭州建德

高铁新区投资发展有限公

司

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的造价咨询业务

工程造价咨询报告

书、造价咨询合同 0.5

建德市洋溪新城南四路、西朱路道路工程（审定

价：1178.2796 万元）
建德市财政局

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的造价咨询业务

工程造价咨询报告

书、造价咨询合同
0.5

建德市新安江街道丰产村农民保障性安居工程

（审定价：4338.6834 万元）
建德市财政局

投资额 3000 万元及以上政府

投资项目的造价咨询业务

工程造价咨询报告

书、造价咨询合同
1

文明城市创建美丽城区综合建设项目（设计-采购

-施工）EPC-城中区块老旧小区改造提升及环境改

善工程（审定价：1287.6469 万元）

建德市资产经营投资有限

公司

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的造价咨询业务

工程造价咨询报告

书、造价咨询合同 0.5

文明城市创建美丽城区综合建设项目（设计-采购

-施工）EPC-城东区块老旧小区改造提升及环境改

善工程（审定价：2477.6105 万元）

建德市资产经营投资有限

公司

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的造价咨询业务

工程造价咨询报告

书、造价咨询合同 0.5

文明城市创建美丽城区综合建设项目（设计-采购

-施工）EPC-城南区块老旧小区改造提升及环境改

善工程（审定价：1016.1581 万元）

建德市资产经营投资有限

公司

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的造价咨询业务

工程造价咨询报告

书、造价咨询合同 0.5

严州中学新安江校区整体改造二期工程（审定价：

1033.5129 万元）
建德市财政局

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的造价咨询业务

工程造价咨询报告

书、造价咨询合同
0.5

高铁新区马目职工中心二期工程（审定价：8747.6

万元）

杭州建德高铁新区投资发

展有限公司

投资额 5000 万元及以上政府

投资项目的造价咨询业务

工程造价咨询报告

书、造价咨询合同
1.5



建政工出（2019）7 号地块边坡治理土石方开挖工

程（审定价：1196.5497 万元）

建德市大洋资产经营有限

公司

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的造价咨询业务

工程造价咨询报告

书、造价咨询合同
0.5

洋溪科创片区沿口区块基础设施工程-道路工程

（审定价：1284.6087 万元）

杭州建德高铁新区投资发

展有限公司

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的造价咨询业务

工程造价咨询报告

书、造价咨询合同
0.5

建德市航头镇钰塘村历史文化村落保护利用工程

-重点村落保护古宅修复部分（审定价：1063.1591

万元）

建德市航头镇珏塘村股份

经济合作社

投资额 1000 万元及以上政府

投资项目的造价咨询业务

工程造价咨询报告

书、造价咨询合同 0.5

下涯之江山边区块安置房工程（审定价：

8811.9495 万元）

杭州建德高铁新区投资发

展有限公司

投资额 5000 万元及以上政府

投资项目的造价咨询业务

工程造价咨询报告

书、造价咨询合同
1.5

大同镇永盛村文化礼堂建设项目 （建筑工程）
建德市大同镇永盛村股份

经济合作社

建设工程招标代理（建筑工程） 中标通知书、代理合

同
0.5

建德市洋溪南一路道路工程（市政工程）
建德市城市建设发展投资

有限公司

建设工程招标代理（市政工程） 中标通知书、代理合

同
0.5

更楼街道邓家至大坪公路改建工程（交通工程）
建德市更楼街道邓家村股

份经济合作社

建设工程招标代理（交通工程） 中标通知书、代理合

同
0.5

建德市寿昌镇童家溪（余洪至国道段）河道综合

整治（水利工程）
建德市寿昌镇人民政府

建设工程招标代理（水利工程） 中标通知书、代理合

同
0.5

建德市航头镇航头村大坪里垦造耕地（水田）项

目、建德市航头镇航头村大坪里“旱地改水田”

项目（土地整理）

杭州两山建设开发有限公

司

建设工程招标代理（土地整理） 中标通知书、代理合

同 0.5

大同镇美丽工业园区绿化二期工程（园林绿化工

程）
建德市创易物产有限公司

建设工程招标代理（园林绿化

工程）

中标通知书、代理合

同
0.5

大同镇永盛村文化礼堂室内装修工程（装修工程）
建德市大同镇永盛村股份

经济合作社

建设工程招标代理（装修工程） 中标通知书、代理合

同
0.5

杨村桥集镇消防改造提升工程（消防安装）（消

防工程）
建德市杨村桥镇人民政府

建设工程造价咨询（消防工程） 工程造价咨询报告

书、造价咨询合同
0.5

新安江大城区慢行系统二期工程（双江街至莲花

溪出口段）监理（监理工程）

建德市城市建设发展投资

有限公司

建设工程招标代理（监理工程） 中标通知书、代理合

同
0.5



二、浙江华夏工程管理有限公司业绩公示

序

号
单位名称 业绩名称

建设单位

（项目业主）

与评审有关的业绩和各指标要求（获

奖证书、工程业绩）
提交证明材料内容

评审结

论

业绩（一）

1
浙江华夏工程管理

有公司限公司
寿昌新城幼儿园工程

建德市龙城新农村建设

开发有限公司

投资额 2000 及万元以上招标代理业

务
中标通知书及委托合同 0.5 分

2
浙江华夏工程管理

有公司限公司
航空小镇主入口道路工程

建德千岛湖通用机场有

限公司

投资额 1000 及万元以上招标代理业

务
中标通知书及委托合同 0.5 分

3
浙江华夏工程管理

有公司限公司

更楼街道更楼社区三期安置房建设工

程

建德市更楼街道更楼社

区居民委员会

投资额 2000 及万元以上招标代理业

务
中标通知书及委托合同 0.5 分

4
浙江华夏工程管理

有公司限公司
2019 年高铁新区马目安置房工程

杭州建德高铁新区投资

发展有限公司

投资额 3000 及万元以上招标代理业

务
中标通知书及委托合同 1.0 分

5
浙江华夏工程管理

有公司限公司

桥东江滨景观公园图书馆、妇青幼儿童

活动中心室内装修工程

建德市城兴城防工程建

设有限公司

投资额 3000 及万元以上招标代理业

务
中标通知书及委托合同 1.0 分

6
浙江华夏工程管理

有公司限公司
梅城危旧房改造边坡治理工程

建德市资产经营投资有

限公司

投资额 1000 及万元以上招标代理业

务
中标通知书及委托合同 0.5 分

7
浙江华夏工程管理

有公司限公司
明珠综合商务楼建设工程

建德市资产经营投资有

限公司

投资额 3000 及万元以上招标代理业

务
中标通知书及委托合同 1.0 分

8
浙江华夏工程管理

有公司限公司

大洋镇新化化工卫生防护距离拆迁安

置房工程

杭州建德高铁新区投资

发展有限公司

投资额 5000 及万元以上招标代理业

务
中标通知书及委托合同 1.5 分

9
浙江华夏工程管理

有公司限公司
梅城南峰小微园建设工程

杭州建德高铁新区投资

发展有限公司

投资额 3000 及万元以上招标代理业

务
中标通知书及委托合同 1.0 分

10
浙江华夏工程管理

有公司限公司
下涯之江山边区块安置房工程

杭州建德高铁新区投资

发展有限公司

投资额 5000 及万元以上招标代理业

务
中标通知书及委托合同 1.5 分

业绩（二）

1
浙江华夏工程管理

有公司限公司

新安江综合保护工程（钱塘江生态经济

带建德段工程）一期项目工程（下涯湿

地）

建德市财政局
投资额 8000 及万元以上造价咨询业

务

预算书或咨询报告及委

托合同
1.5 分

2
浙江华夏工程管理

有公司限公司
五马洲安置房工程

杭州建德高铁新区投资

发展有限公司

投资额 15000 及万元以上造价咨询

业务

预算书或咨询报告及委

托合同
1.5 分

3
浙江华夏工程管理

有公司限公司

高品质“四好农村路”杨长线整治提升

工程
建德市公路管理段

投资额 3000 及万元以上造价咨询业

务

预算书或咨询报告及委

托合同
1.0 分

4
浙江华夏工程管理

有公司限公司

建德市三江治理提升改造工程新安绿

道小三峡东线建德段（春江源村至桐

庐）——道路工程

建德市交通运输局
投资额 3000 及万元以上造价咨询业

务

预算书或咨询报告及委

托合同
1.0 分

5
浙江华夏工程管理

有公司限公司
航空产业创业园三期工程

建德市财政局

建德千岛湖通用机场有

限公司

投资额 5000 及万元以上造价咨询业

务

预算书或咨询报告及委

托合同
1.5 分



6
浙江华夏工程管理

有公司限公司

320 国道至杭黄铁路建德东站连接线

工程
建德市财政局

投资额 4000 及万元以上造价咨询业

务

预算书或咨询报告及委

托合同
1.5 分

7
浙江华夏工程管理

有公司限公司
航空小镇飞行社区一期建设工程

建德千岛湖通用机场有

限公司

投资额 7000 及万元以上造价咨询业

务

预算书或咨询报告及委

托合同
1.5 分

业绩（三）

1
浙江华夏工程管理

有公司限公司

航空小镇航空实训基地配套设施建设

工程

建德市资产经营开发有

限公司

建筑工程

招标代理
中标通知书及委托合同 0.5 分

2
浙江华夏工程管理

有公司限公司

五马洲工业集中式污水处理厂一期

3000 吨每天技改项目

杭州建德高铁新区投资

发展有限公司

市政工程

招标代理
中标通知书及委托合同 0.5 分

3
浙江华夏工程管理

有公司限公司

更楼街道 C438 更石线至过浴山公路提

升改造工程

建德市更楼街道岩源村

股份经济合作社

交通工程

招标代理
中标通知书及委托合同 0.5 分

4
浙江华夏工程管理

有公司限公司

建德市大同镇万兴、下湖等生态清洁型

小流域水土流失综合治理项目

建德市大同镇事业综合

服务中心

水利工程

招标代理
中标通知书及委托合同 0.5 分

5
浙江华夏工程管理

有公司限公司

建德市三都镇樟村畈村老竹坞垦造耕

地（水田）项目

杭州两山建设开发有限

公司

土地整理

造价咨询
咨询报告及委托合同 0.5 分

6
浙江华夏工程管理

有公司限公司
航头高速路口节点建设工程 建德市航头镇人民政府 园林绿化工程招标代理 中标通知书及委托合同 0.5 分

7
浙江华夏工程管理

有公司限公司

梅城镇棚户区改造安置房物业管理用

房装修工程
建德市大同镇人民政府

装修工程

招标代理
中标通知书及委托合同 0.5 分

8
浙江华夏工程管理

有公司限公司

建德市移民创新创业小微企业园消防

改造提升工程

建德市移民资产管理股

份有限公司

消防工程

造价咨询
咨询报告及委托合同 0.5 分

9
浙江华夏工程管理

有公司限公司

大洋镇新化化工卫生防护距离拆迁安

置房工程监理

杭州建德高铁新区投资

发展有限公司

监理工程

招标代理
中标通知书及委托合同 0.5 分

三、杭州欣兴建设工程招标代理有限公司业绩公示

（投资额 1000 万元及以上政府投资项目的招投标代理业务）

序
号

项目名称 委托单位
委托单位联系
人及电话

预算审核价
（万元）

中标价
（万元）

中标日期 备注

1 严州中学新安江校区整体改造一期工程 浙江省严州中学
邓秀红

13968134108
1558.8324 1402.0418 2019.7.18 0.5分

2
G330温寿线建德檀村至寿昌段 2019年公路养护

大中修工程
建德市公路段

潘万春

13605813851
1385.6525 1240.2751 2019.09.10 0.5分

3 下涯镇和美家园安置房(三期)建设项目
建德市下涯资产经营有限

公司

汪啸林

15867186063
9825.5933 8887.2491 2019.11.21 1.5分

4 建德市三都镇后源溪综合治理工程 建德市三都镇人民政府
赵成丰

18258173918
2446.4317 2088.1495 2019.12.5 0.5分

5 建德市寿昌江流域大同段综合治理 建德市创易物产有限公司
汪树海

18906818701
1205.4292 1020.3946 2019.12.18 0.5分



6
建德市乾潭镇仇村村白洋坞垦造耕地（水田）项

目、建德市乾潭镇仇村村白洋坞“旱地改水田”项
目

杭州两山建设开发有限公

司

蔡博禹

15105816473
245.34076 2016.6018 2020.05.29 0.5分

7 装配式建筑材料建设项目
杭交投装备科技发展（建

德）有限公司

陈湘坤

15260000127
8275.3627 7566.9916 2020.06.16 1.5分

8
建德数字农业中心项目设计施工采购（EPC）总

承包

建德市新安旅游投资有限

公司

洪琦

0571-58312583
1500 1094.8240 2020.10.23 0.5分

9
建德千岛湖通用机场扩建-飞行区配套提升及附

属机库工程设计施工采购（EPC）总承包

杭州千岛湖通用机场有限

公司

汪浩

15088651759
14267.64 12447.5133 2020.10.27 1.5分

10 杨村桥村安置房工程设计采购施工(EPC)总承包
杭州建德江投资有限公

司

王建英

13588366743
31798.4284 24627.3913 2021.2.05 1.5分

投标单位招标代理业绩汇总表（八个专业类别）

序
号

项目名称 委托单位
委托单位联系
人及电话

预算审核价
（万元）

中标价
（万元）

中标日期 备注

1 寿昌江流域李家段综合治理工程 建德市李家镇人民政府
洪钰莹

15988432174
669.4106 540.0581 2020.5.22 水利工程

2
建德市下涯镇联和村美丽乡村特色村景观工程

三标

建德市下涯镇联和村股份

经济合作社

邱义林

13819164098
109.9614 86.2119 2020.06.20 绿化工程

3 严州中学新安江校区整体改造二期工程 浙江省严州中学
邓秀红

13968134108
1024.3576 849.5054 2020.07.10 建筑工程

4 建德市杨村桥C166杨长线-清溪路面大中修工程
建德市杨村桥镇龙溪桥村

股份经济合作社
郑柏坤 68.3556 58.3415 2020.07.16 交通工程

5 建德市看守所迁建工程监理项目 建德市公安局
周伟

13805704690
/ 49.00 2020.11.02 监理项目

6 建德市寿昌镇南浦村郑婆垅旱地改水田项目
杭州两山建设开发有限公

司

蔡博禹

15105816473
59.1826 49.0328 2020.11.24 土地整理

7 建德市梅城镇水门路道路工程（二期）
建德市梅城镇资产经营有

限公司

冯早根

15168384336
279.5563 232.5908 2020.12.07 市政工程

8
大同镇邻里中心建设工程—室内装修工程

建德市创易物产有限公司
尚飞

18072989306
321.0596 281.4087 2020.12.09 装修工程



投标人近三年（2018 年 1 月 5 日—2021 年 1 月 4 日）完成过投资额 1000 万元及以上政府投资项目的造价咨询业务明细表（共 12 个项目）

序号 项目名称 委托单位
送审或审定价

（金额）
报告时间

得分

（8分）

1 高新园孵化器厂房及办公楼建设工程（一期） 建德市财政局 1710.6176万元 2019.01.16 0.5

2 G320建德小洋坞至白沙段 2019年公路养护大中修（灾毁
恢复重建）工程

建德市公路段 1688.6826万元 2019.03.28 0.5

3 建德市李家镇白马村白虎堂垦造耕地（水田）项目及“旱
地改水田” 杭州两山建设开发有限公司 1520.3528万元 2019.04.17 0.5

4 下涯镇春秋安置房二期建设工程 建德市下涯镇资产经营有限公司 1947.7152万元 2019.11.19 0.5

5 航头镇航景村茅草坞垦造耕地项目 建德市财政局 1262.3081万元 2019.12.18 0.5

6 新安江综合保护工程（钱塘江生态经济带建德段）项目道
路工程（钟潭路）

建德市城兴城防工程建设有限公司 1593.4964万元 2020.01.08 0.5

7 梅城新城纵向 6号路及暗渠建设工程 建德市资产经营投资有限公司 1278.7881万元 2020.06.08 0.5

8 建德市看守所迁建工程 建德市公安局 7685.2629万元 2020.09.29 1.5

9 航空小镇主入口道路工程 建德市千岛湖通用机场有限公司 1188.9072万元 2020.10.15 0.5

10 高铁新区马目职工中心二期工程
杭州建德高铁新区投资发展有限公

司
7607.7877万元 2020.11.16 1.5

11 建德市李家镇石鼓水库除险加固工程 建德市李家镇人民政府 1526.0447万元 2020.11.26 0.5

12 建德市三江治理提升改造工程新安江绿道小三峡东线建
德段（春江源村至桐庐）

建德市新安旅游投资有限公司 3853.1665万元 2021.03.04 1.0

四、杭州博望建设工程招标投标代理有限公司业绩公示



A、投标单位招标代理业绩汇总表投标人近三年（截止到投标截止时间前一日）完成过政府投资项目的招投标代理

业务

序号 项目名称 委托单位
委托单位联系人

及电话
预算审核价 中标价（万元） 中标日期 备注

1
下涯黄东坞区块安置房

一期工程

杭州建德高铁新区投资发展

有限公司

韦文欢

15088651050
/ 21767.266 2020.3.19 招标代理

2
航空小镇寿昌区块安置

房建设工程

建德千岛湖通用机场

有限公司

唐献荣

15167109655
/ 17591.0129 2019.2.25 招标代理

3
建德市梅城古镇水系综

合治理工程（二期）

建德市梅城镇资产经营有限

公司

沈罡

13867167769
/ 8391.6266 2020.3.16 招标代理

4
洋溪老街棚户区改造安

置房工程

建德市城市建设发展

投资有限公司

杨刚

0571-58306969
/ 6230.3155 2020.4.7 招标代理

5
千岛湖假日酒店（暂定

名）改造项目装修工程

建德市新安江旅业酒店管理

有限公司

洪琦

0571-58312503
/ 5471.4544 2019.5.5 招标代理

6
高铁门户区景观大道工

程道路工程（第二次）
杭州建德江投资有限公司

章文香

13609795648
/ 2971.4644 2019.5.27 招标代理

7
洋溪科创片区沿口区块

基础设施工程-道路工程

杭州建德高铁新区投资发展

有限公司

郭勋

18758285485
/ 1086.8915 2020.11.20 招标代理

B、投标单位招标代理业绩汇总表投标人近三年（截止到投标截止时间前一日）完成过政府投资项目的造价咨询业

务

序

号
项目名称 委托单位

委托单位联系人

及电话

预算审核价

（万元）

中标

价
中标日期 备注

1
下涯镇和美家园安置房（三期）

建设项目
建德市下涯资产经营有限公司

叶超

18768440220
9825.5933 / 2019.10.24 预算审核

2 新安江第二小学新建工程 建德市资产经营投资有限公司
钱泓伶

0571-58319703
7252.0551 / 2020.7.23 预算编制

3
建德市大洋镇高垣村百江坞垦

造耕地项目
建德市财政局

邵旻

13506710404
5393.9952 / 2020.3.2 结算审核



4 乾潭镇 17-7 地块商业开发工程
建德市城市建设发展投资有限

公司

杨刚

0571-58306969
4344.2276 / 2019.7.18 预算审核

5

收费公路 G320 建德芝夏至会泽

里段 2019 年公路养护大中修工

程

建德市建通公路开发有限责任

公司

潘万春

18069810185
2608.8419 / 2019.4.3 预算审核

6
江南秘境国际旅游度假区-江南

渔村一期-山隐村装修工程

建德市江南秘境旅游

发展有限公司

陈智

0571-6410028
2582.9472 / 2019.7.29 预算审核

7
建德市寿昌江流域寿昌镇段综

合治理工程
建德市寿昌镇人民政府

曾夏冰

15990154272
2288.1866 / 2021.3.15 预算编制

8 梅城镇葛家村综合服务大楼
建德市梅城镇葛家村股份经济

有限公司

钱樟元

13758262082
2285.8629 / 2019.5.15 预算审核

9
建德市乾潭镇胥溪综合治理工

程-大畈段、牌楼段、仇村段
建德市乾潭镇人民政府

叶威豪

18058186068
2033.7951 / 2019.12.18 预算审核

10
乾潭镇华海路及周边综合治理

提升工程
建德市乾潭镇人民政府

艾玮

13575770425
1182.5685 / 2020.5.15 预算编制

C、投标单位招标代理业绩汇总表投投标人近三年（截止到投标截止时间前一日）完成过建筑、市政、交通、水利、

土地整理、园林绿化、装修、消防、监理工程建设工程招标代理或造价咨询业务

序

号
项目名称 委托单位

委托单位联系人

及电话

预算审核价

（万元）

中标价

（万元）
中标日期 备注

1 乾潭派出所营房迁建工程 建德市公安局 薛标 13868102122 1746.3046 / 2020.3.20 建筑

2 大同镇原 23 省道道路改造二期工程 建德市创易物产有限公司 胡志强 18989477680 2869.4764 / 2020.7.13 市政

3 乾潭镇 Y824 坞石线提升改造工程
建德市乾潭镇王岩村股份

经济合作社
徐育红 13868115842 713.4902 / 2021.7.29 交通

4
建德市十里长垅、梓州等三条生态清洁

小流域水土流失综合治理项目

建德市乾潭镇事业综合服

务中心
叶威豪 18058186068 477.8147 / 2019.4.30 水利

5
建德市大慈岩镇 2019 高标准农田建设

项目-李村村
建德市大慈岩镇人民政府 盛夏 13968041484 400.8718 / 2019.11.7 土地

6 通航产业平台建设松山垅水库绿化工程
建德千岛湖通用机场有限

公司
唐献荣 15167109655 206.3324 / 2020.3.30

园林

绿化

7 建德梅城古镇农特产品展销馆装修工程
建德市梅城镇资产经营有

限公司
冯早根 15168384336 198.9086 / 2019.4.8 装修

8 建德市红枫花园小区消防改造工程 建德市房产管理处 刘荣土 13575766609 / 75.2226 2019.4.4 消防

9
杭衢铁路建德南站站前广场及连接线工

程设计采购施工（EPC）总承包监理
建德市铁路设施投资 章伟忠 15869040908 / 429.2670 2021.8.12 监理



五、浙江同欣工程管理有限公司业绩公示

投标单位招标代理业绩汇总表

序号 项目名称 委托单位
委托单位联系人

及电话

预算审核

价
中标价 备注

1
建德市 2021 年度普通国省道公路

养护大中修工程（G320 沪瑞线）

建德市公路与运输发

展中心
唐工 13588441917 / 1357.1967 万元 建德招标代理业绩

2
建德市高品质“四好农村路”2021

年县道大中修工程施工

建德市公路与运输发

展中心
唐工 13588441917 / 4166.7170 万元 建德招标代理业绩

3 桐溪大桥工程施工
建德市交通发展投资

有限公司

潘宁

0571-64732979
/ 21879.3038 万元 建德招标代理业绩

4
新建金华至建德铁路(建德段)三

电及管线迁改 EPC 总承包工程

金建铁路(建德段)建

设工程指挥部征迁办

公室

柯春

18058710286
/ 6499.53 万元 建德招标代理业绩

5
建德市高品质“四好农村路”2019

年县道大中修工程施工
建德市公路管理段

潘万春

0571-64071807
/ 3971.58 万元 建德招标代理业绩

6
建德市 2020 年普通国省道养护大

中修工程施工 1标段
建德市公路管理段

潘万春

0571-64071807
/ 3500.2737 万元 建德招标代理业绩

7
高品质“四好农村路”杨长线整治

提升工程施工
建德市公路管理段

潘万春

0571-64071807
/ 2710.6278 万元 建德招标代理业绩

8

收费公路 G320 建德芝夏至会泽里

段 2019 年公路养护大中修工程施

工

建德建通公路开发有

限责任公司

潘宁

0571-64732979
/ 2441.5694 万元 建德招标代理业绩

9

G320建德小洋坞至白沙段2019年

公路养护大中修（灾毁恢复重建）

工程施工

建德市公路管理段
潘万春

0571-64071807
/ 1581.5598 万元 建德招标代理业绩

10
建德市 2020 年普通国省道养护大

中修工程施工 2标段
建德市公路管理段

潘万春

0571-64071807
/ 1464.9235 建德招标代理业绩

11
新建金华至建德铁路工程相关专

题研究 02 标

金黄铁路（金华至建

德段）建设筹备组
楼强 13757995770 / 1118 万元 建德招标代理业绩

12

浙江空港培训服务咨询有限公司

航空产学研基地工程全过程造价

咨询服务

浙江空港培训服务咨

询有限公司

高磊

0571-83833009

18682.083

9 万元
/ 建德造价咨询业绩

13
杭州港建德港区十里埠综合作业

区工程 SG01 标段

建德市十里埠港发展

有限公司

叶欣柯

15088644956

12259.931

5 万元
/ 建德造价咨询业绩

14 建德市 2017 年县道大中修工程 建德市公路管理段
潘万春

0571-64071807

2205.5745

万元
/ 建德造价咨询业绩

15 建德市 2015 年县道大中修工程 建德市公路管理段
潘万春

0571-64071807

1967.2329

万元
/ 建德造价咨询业绩



序号 项目名称 委托单位
委托单位联系人

及电话

预算审核

价
中标价 备注

16

320 国道建德段

K355+632-K356+358.842 水淹路

段公路设施安全提升工程

建德市公路与运输发

展中心

唐工

13588441917

1801.3699

万元
/ 建德造价咨询业绩

17
G330 温寿线建德檀村至寿昌段

2019 年灾毁恢复重建工程
建德市公路管理段

潘万春

0571-64071807

1665.3134

万元
/ 建德造价咨询业绩

18

文明城市创建美丽城区综合建设

项目 EPC（设计-采购-施工）-城

中区块老旧小区改造提升及环境

改善工程

建德市资产经营投资

有限公司

徐旺清

0571-58319703

1556.4502

万元
/ 建德造价咨询业绩

19
建德市高品质“四好农村路”2020

年县道边坡治理工程
建德市公路管理段

潘万春

0571-64071807

1000.9397

万元
/ 建德造价咨询业绩

20
建德市“四好农村路”2018 年民

生实事(县道大中修工程)
建德市公路管理段

潘万春

0571-64071807

3366.2026

万元
/ 建德造价咨询业绩

21
建德市高品质“四好农村路”2020

年县道大中修工程施工
建德市公路管理段

潘万春

0571-64071807

5411.1338

万元
/ 建德造价咨询业绩

22
滨江区农转居拆迁安置房十区块

北扩（六期）二期一标建安

杭州高新区（滨江）

审计局

沈工

15268169666

29302.367

9 万元
/ 建筑工程

23 协同路(物联网-滨河路段)工程
杭州高新区（滨江）

审计局

沈工

15268169666

2058.3885

万元
/ 市政工程

24
2019 年瑞安市瑞枫线美丽公路创

建工程（二期）
瑞安市财政局

姜焕光

057765827009

1519.6317

万元
/ 交通工程

25

松阳县中小河流治理重点县综合

整治及水系连通试点工程新兴项

区工程

松阳县水利发展有限

责任公司

刘斌方

13615847570

1666.9546

万元
/ 水利工程

26
建德市航头镇田畈村长岗垅废弃

工矿整理项目

杭州两山建设开发有

限公司
应坚 15990080063

146.7420

万元
/ 土地整理

27

江干区笕桥单元 JG0603-R21-06

地块水墩社区农转非居民拆迁安

置房景观绿化工程

杭州中宸城镇建设有

限公司

周工

057186657630
/ 448.1465 万元 园林绿化

28
浙江省中医药发展研究中心办公

室装修改造工程

浙江省中医药发展研

究中心

周晓君

057188374909
/ 31 万元 装修工程

29
彭埠街道党群服务中心（普新邻里

中心）项目加固及消防工程

杭州市江干区人民政

府彭埠街道办事处

符工

0571-86498092
/ 100.4276 万元 消防工程

30
特种设备存放场地建设-消防提升

工程

建德市畅达公路养护

有限公司

王仲义

13634151017

23.7115 万

元
/ 消防工程

31
鸡山路(转盘-鸡山东路)提升改造

工程监理

杭州之江城市建设投

资集团有限公司

王工

057158111820
/ 24.88 万元 监理工程




	一、浙江建安工程管理有限公司业绩公示
	二、浙江华夏工程管理有限公司业绩公示
	三、杭州欣兴建设工程招标代理有限公司业绩公示
	（投资额1000万元及以上政府投资项目的招投标代理业务）
	投标单位招标代理业绩汇总表（八个专业类别）
	A、投标单位招标代理业绩汇总表投标人近三年（截止到投标截止时间前一日）完成过政府投资项目的招投标代理
	B、投标单位招标代理业绩汇总表投标人近三年（截止到投标截止时间前一日）完成过政府投资项目的造价咨询业
	C、投标单位招标代理业绩汇总表投投标人近三年（截止到投标截止时间前一日）完成过建筑、市政、交通、水利
	五、浙江同欣工程管理有限公司业绩公示


	投标单位招标代理业绩汇总表

